De ortu bellorum et guerre

Auctorissimā vitā homines agerent in terris si hec
 duo sphaera nō collerent: meū erit tuū. a. si q̄libet
 tangū diligenter cōsideret p̄p̄a: cessaret omnis
 lis r̄troversia: q̄ cōuerso surgit ex p̄p̄a cōmō
 di dilectōe imoderata. **S**ed oī insurgūt bellū
 ex carnaliū voluptate. q̄nta em̄ bella volūt
 p̄as carnalē mouit: dubiū nll̄ legētī historias
 cēpōit. Nam troia civitas grecie nobilissima
 et potissima: p̄p̄ rapūt Hellenes p̄ annos decē
 fuit obellata: et ad solūsq̄ redacta: ut habeat i
Expliā **H**ec tāgit ēt Bo
 et de sol. li. iij. c. lxij. r. lxiij. Et tāgit ēt Bo
 et de sol. li. iij. mero vlc. Ubi vult q̄ Pah
 ris filiū Priami regi troianorū in greciā p̄uen
 et rapuit Helenā vrorē Menelai. et duxit eā i
 frigia regionē. Menelaus āt p̄q̄stus ēt hoc fratri
 suo Agamēnoni. Et tūc Menelaonū quoctatis
 p̄ncipioꝝ grecorū trāstretauit i frigia et obſdet
 troia decē annos. quā tādē deſtructioꝝ: et maiorib⁹
 infectoris p̄p̄lm capiuit. Dares āt frigia i bi
 storia sua sic refert. Vincētū vbi s. lxij. c. dt bel
 lū b̄ mō fuisse gestū. Lastor et Pollux audient
 res sororū suā rapūt Helenā. s. vrorē Menelai
 s. Agamēnōis: nauā ascēdētē securi s. cam
 Et cū i lesbōlitorē nauē soluerūt maria cēpēta
 re ora nūl̄s cōparuerūt: q̄s lesbij vlsq̄ ad eros
 sā q̄stierūt: et nō inueniētēt credidēt imortales
 factos. Conueniētū ligis apud athenas duces
 grecorū. viij. cum nauib⁹ mille ducētis duab⁹.
 Nisi s. p̄mō legati ad Priamū Diomedes et
 Ulises: ifecitoꝝ negocio pugnatū ē: ita q̄ pug
 durauit p̄ decē annos. viij. mēses: v̄dies. xij. In
 q̄pe ora s. xij. bella: et q̄nq̄s treuge istitute.
 Et in uno bello pugnatū ē. lxx. dieb⁹. vices i seg
 pro bello. Et vlozad caprā troia finalē peradiō
 nē ruerūt et arginus occīgēta t. lxx. milia bo
 minū. Et troianis at vlsq̄ ad oppidū pdicū cir
 cis sexingēta. lxxvi. milia boīm. op̄ido pdit
 cc. milia. lxxvi. Ecce q̄nta strages fca ē. p̄p̄ car
 inestia nō voluptatē. Tāca em̄ bella et lites veniūt ex
 bella exi voluptate carnis: ut nō solū ad exeraneos s̄t
 et car̄ inestina bella cōmītāt. Nā sepi luxuria ipsa
 ni evolu mouet m̄rem ē filiā aut filiū: vrorē ēt m̄ artis/
 p̄as q̄ se infficerē alecrut. q̄rūt: ve oīdīt Alanus
 vbi s. Tāia aūt bella inestina se p̄clōfissima:
 q̄ ignorata et occulta. Unū Boetius. iij. de sol. p
 sa. v. Que p̄st̄ ē efficacior ad nocēdū q̄ fami
 liarū inimic⁹. Lupoꝝ ei et carnalē voluptas bo
 mīes dū iudicē valde mālueras fac̄ cē austē
 ros et ad bella patos. Sic et aitalia bruta t̄p̄e
 nereorū efficiunt